
 

1 
 

Press Release  
2017 年 11 ⽉ 7 ⽇ 

アルヒ株式会社 
 

新規上場承認に関するお知らせ 
  

アルヒ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会⻑兼社⻑ CEO 兼 COO：浜⽥ 宏）は、
本⽇、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より、当社株式の東京証券    
取引所への新規上場を承認されましたのでお知らせいたします。 

 
東京証券取引所への上場予定⽇は、2017 年 12 ⽉ 14 ⽇（⽊）です。 
 
ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆さまのご⽀援、ご⾼配に  

⼼より感謝申し上げます。 
 
引き続き、住宅ローンを核に、お客さまが歩むライフステージに寄り添い、新しい⽣活

が充実したものとなるよう、お客さま本位の商品・サービスを提供してまいりますので、
変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 
 

なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、東京証券取引所のホームページを  
ご参照ください。 

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
この⽂書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について⼀般に公表するための記者発表⽂で

あり、⽇本国内外を問わず⼀切の投資勧誘⼜はそれに類する⾏為のために作成されたものではありません。 
投資を⾏う際は、必ず当社が作成する「株式売出届出⽬論⾒書」（及び訂正事項分）をご覧いただいた上

で、投資家ご⾃⾝の判断で⾏うようお願いします。「株式売出届出⽬論⾒書」（及び訂正事項分）は引受証
券会社より⼊⼿することができます。 

また、本記者発表⽂は、⽶国における証券の募集⼜は販売を構成するものではありません。当社普通株
式は 1933 年⽶国証券法に従って登録がなされたものでも、また今後登録がなされるものでもなく、1933
年⽶国証券法に基づいて証券の登録を⾏うか⼜は登録の免除を受ける場合を除き、⽶国において証券の募
集⼜は販売を⾏うことはできません。⽶国における証券の公募が⾏われる場合には、1933 年⽶国証券法
に基づいて作成される英⽂⽬論⾒書が⽤いられます。その場合には、英⽂⽬論⾒書は、当社⼜は売出⼈よ
り⼊⼿することができます。これには当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載
されます。 

なお、本件においては⽶国における証券の登録を⾏うことを予定しておりません。 
 

＜本件に関する報道機関からのお問い合わせ先＞ 
アルヒ株式会社 コーポレートコミュニケーション部：⼤久保・⼤野 

Tel：03-6229-0820 / Fax：03-3584-5502 / Email：ccom@aruhi-group.co.jp 
 

※IR 情報に関するお問い合わせ先： Tel：03-6229-0777（代表）  


